julgamento definido no início deste Edital) ao último por ele ofertado e registrado pelo sistema.  

6.8. O intervalo mínimo de diferença de valores entre os lances, que incidirá tanto em relação 
aos lances intermediários quanto em relação à proposta que cobrir a melhor oferta, deverá ser 
de: 

6.8.1. ITEM 1: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais); 

6.8.2.  ITEM 2: R$ 140,00 (cento e quarenta reais); 

6.8.3.  ITEM 3: R$ 175,00 (cento e setenta e cinco reais); 

6.8.4.  ITEM 4: R$ 4.070,00 (quatro mil e setenta reais); 

6.8.5. ITEM 5: R$ 5.840,00 (cinco mil e oitocentos e quarenta reais); 

6.8.6. ITEM 6: R$ 2.090,00 (dois mil e noventa reais); 

6.8.7. ITEM 7: R$ 740,00 (setecentos e quarenta reais); 

6.8.8. ITEM 8: R$ 1.850,00 (mil e oitocentos e cinquenta reais); 

6.8.9. ITEM 9: R$ 50,00 (cinquenta reais); 

6.8.10. ITEM 10: R$ 1650,00 (mil e seiscentos e cinquenta reais); 

6.8.11. ITEM 11: R$ 440,00 (quatrocentos e quarenta reais); 

6.8.12. ITEM 12: R$ 1.195,00 (mil cento e noventa e cinco reais); 

6.9. O licitante poderá, uma única vez, excluir seu último lance ofertado, no intervalo de 15 
(quinze) segundos após o registro no sistema, na hipótese de lance inconsistente ou inexequível. 

6.10. O procedimento seguirá de acordo com o modo de disputa adotado, definido no início